



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

COPENHAGEN BOWL & EVENT A/S
SIGERSTEDVEJ 74, C/O JESPER PAGEL NIELSEN, 4100 RINGSTED

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 30. september 2020

Jesper Pagel Nielsen

CVR-NR. 33 64 27 76

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Noter.....	10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Copenhagen Bowl & Event A/S Sigerstedvej 74 C/O Jesper Pagel Nielsen 4100 Ringsted
	CVR-nr.: 33 64 27 76 Stiftet: 5. maj 2011 Hjemsted: Ringsted Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Per Vindelev, formand Jesper Pagel Nielsen Thomas Poulsen
Direktion	Jesper Pagel Nielsen

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive eventbureau, samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar - 31. december 2019 udviser et resultat på DKK -46.152 mod DKK 623.000 for perioden 1. januar - 31. december 2018. Balancen viser en egenkapital på DKK -814.888.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2019 kr.	2018 kr.
BRUTTOTAB.....		-49.247	1.996.807
Personaleomkostninger.....	1	0	-1.430.642
Af- og nedskrivninger.....		0	-71.402
DRIFTSRESULTAT.....		-49.247	494.763
Andre finansielle indtægter.....	2	4.100	530.145
Andre finansielle omkostninger.....	3	-1.005	-46.105
RESULTAT FØR SKAT.....		-46.152	978.803
Skat af årets resultat.....	4	0	-355.803
ÅRETS RESULTAT.....		-46.152	623.000
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-46.152	623.000
I ALT.....		-46.152	623.000

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre tilgodehavender.....		0	150.000
Tilgodehavender.....		0	150.000
Likvider.....		0	144.442
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		0	294.442
AKTIVER.....		0	294.442

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2019 kr.	2018 kr.
Selskabskapital.....		1.500.000	1.500.000
Overført overskud.....		-2.314.888	-2.268.736
EGENKAPITAL.....	5	-814.888	-768.736
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		35.000	97.113
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		528.801	275.000
Anden gæld.....		251.087	691.065
Kortfristede gældsforpligtelser.....		814.888	1.063.178
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		814.888	1.063.178
PASSIVER.....		0	294.442
 Eventualposter mv.	 6		

NOTER

	2019 kr.	2018 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1 (2018: 4)			
Løn og gager.....	0	1.353.972	
Pensioner.....	0	37.068	
Andre omkostninger til social sikring.....	0	35.493	
Andre personaleomkostninger.....	0	4.109	
	0	1.430.642	
 Andre finansielle indtægter			 2
Finansielle indtægter i øvrigt.....	4.100	530.145	
	4.100	530.145	
 Andre finansielle omkostninger			 3
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	1.005	46.105	
	1.005	46.105	
 Skat af årets resultat			 4
Regulering af udskudt skat.....	0	355.803	
	0	355.803	
 Egenkapital			 5
	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2019.....	1.500.000	-2.268.736	-768.736
Forslag til resultatdisponering.....		-46.152	-46.152
Egenkapital 31. december 2019.....	1.500.000	-2.314.888	-814.888
 Eventualposter mv.			 6
Hæftelse i sambeskatningen			
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatte såsom udbytteskat mv.			
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for PAGEL HOLDING ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.			
